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Vuelta al Valle de Aranguren- Elorz- Ibargoiti- Lizoáin- Arriasgoiti- Erro- Esteribar- Egüés 
   

          

 
Total  Km 

 
110,4 

     

 
Desnivel 

 
359 

     

 
Pendiente media 0,32518116 

     

 
Coeficiente 

 
113,695347 

     

          Distancia   Recorrido % Kmh 

          
 

  28 24 20 

Falta Total Parcial Altitud Carretera Puntos de población   T.Total T.Total T.Total 

110,4 0 0 417 CRTA. Local Salida de Mutilva por CRTA. Local 3,329 8.00.00 8.00.00 8.00.00 

109,7 0,691 0,691 440 NA 2310 Cruce CRTA: Local con NA 2310 izquierda 0,212 8.01.29 8.01.44 8.02.04 

107,8 2,577 1,886 444 NA 2311 Cruce NA 2310 con NA 2311 derecha 4,267 8.05.31 8.06.27 8.07.44 

107,4 2,952 0,375 460 NA 2311 Tajonar -1,32 8.06.20 8.07.23 8.08.51 

107,3 3,103 0,151 458 C/. Larraizko Cruce NA 2311 con C/. Larraizko derecha 0,372 8.06.39 8.07.45 8.09.19 

103,8 6,599 3,496 471 NA 2420 Cruce C/. Larraizko con NA 2420 derecha -0,96 8.14.08 8.16.30 8.19.48 

102,1 8,258 1,659 455 NA 2420 Venta Torres -0,49 8.17.42 8.20.39 8.24.46 

100,7 9,681 1,423 448 NA 2420 Zulueta 0,351 8.20.45 8.24.12 8.29.03 

99,01 11,39 1,709 454 NA 2420 Elorz 1,226 8.24.24 8.28.29 8.34.10 

93,3 17,1 5,71 524 NA 2420 Monreal 1,476 8.36.39 8.42.45 8.51.18 

89,71 20,69 3,59 577 NA 2420 Idocin 1,439 8.44.20 8.51.43 9.02.04 

84,36 26,04 5,35 654 NA 2420 Izco 2,394 8.55.48 9.05.06 9.18.07 

82,23 28,17 2,13 705 NA 2420 Alto de Loiti -4,29 9.00.22 9.10.26 9.24.31 

77,08 33,32 5,15 484 NA 2420 Venta  Judas 0,909 9.11.24 9.23.18 9.39.58 

76,75 33,65 0,33 487 NA 150 Cruce NA 2420 con NA 150 izquierda -2,68 9.12.06 9.24.08 9.40.57 

73,76 36,64 2,99 407 NA 150 Lunbier 0,105 9.18.31 9.31.36 9.49.55 

68,99 41,41 4,77 412 NA 150 Rípodas 0,567 9.28.44 9.43.32 10.04.14 

65,64 44,76 3,35 431 NA 150 Artieda -0,13 9.35.55 9.51.54 10.14.17 

62,54 47,86 3,1 427 NA 150 Artajo 0,359 9.42.33 9.59.39 10.23.35 

58,92 51,48 3,62 440 NA 150 Murillo de Lóngida 0,345 9.50.19 10.08.42 10.34.26 

56,6 53,8 2,32 448 NA 150 Aós -0,06 9.55.17 10.14.30 10.41.24 

54,92 55,48 1,68 447 NA 150 Villaveta 0,33 9.58.53 10.18.42 10.46.26 

50,07 60,33 4,85 463 NA 2330 Cruce NA 150 con NA 2330 izquierda 0,631 10.09.17 10.30.50 11.00.59 

43,73 66,67 6,34 503 NA 2330 Zalba 0,842 10.22.52 10.46.41 11.20.01 

40,76 69,64 2,97 528 NA 2330 Zunzarren 1,209 10.29.14 10.54.06 11.28.55 

38,94 71,46 1,82 550 NA 2330 Urricélqui 0,999 10.33.08 10.58.39 11.34.23 

30,23 80,17 8,71 637 NA 135 Cruce NA 2330 con NA 135 derecha -0,59 10.51.48 11.20.26 12.00.31 

30,06 80,34 0,17 636 NA 135 Erro 4,281 10.52.09 11.20.51 12.01.01 

26,79 83,61 3,27 776 NA 135 Alto de Erro -5,57 10.59.10 11.29.02 12.10.50 

23,11 87,29 3,68 571 NA 135 Agorreta -3,59 11.07.03 11.38.14 12.21.52 

21,3 89,1 1,81 506 NA 135 Zubiri -0,64 11.10.56 11.42.45 12.27.18 

18,34 92,06 2,96 487 NA 135 Urdániz -0,67 11.17.16 11.50.09 12.36.11 

16,41 93,99 1,93 474 NA 135 Larrasoaña -0,58 11.21.24 11.54.59 12.41.58 

12,76 97,64 3,65 453 NA 135 Zuriáin 1,176 11.29.14 12.04.06 12.52.55 

11,57 98,83 1,19 467 NA 135 Anchóriz -0,8 11.31.47 12.07.05 12.56.29 

9,7 100,7 1,87 452 NA 135 Zabaldica -1,45 11.35.47 12.11.45 13.02.06 

7,5 102,9 2,2 420 PA 30 Cruce NA 135 con PA 30 izquierda 0,533 11.40.30 12.17.15 13.08.42 

6 104,4 1,5 428 PA 30 Olaz -0,21 11.43.43 12.21.00 13.13.12 

1,3 109,1 4,7 418 CRTA. Local Cruce PA 30 con CRTA. Local derecha -0,38 11.53.47 12.32.45 13.27.18 

0 110,4 1,3 413 CRTA. Local Mutilva   0,374 11.56.34 12.36.00 13.31.12 
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